Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por meio do setor competente, para que

providencie o serviço de limpeza no leito do Ribeirãozinho, em toda extensão da avenida

Vicente José Parise, que se encontra totalmente dominado por vegetação rasteira e de

grande porte, impedindo o fluxo de água.

O intuito dessa providência é evitar o transbordamento do rio, posto o

volume de chuvas nesta época do ano, que certamente traria transtornos não só a

população, mas também aos comerciantes do entorno.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de fevereiro de 2024.

DR. VALMIR CARRILHO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 001/2024

Recebida em 05/02/2023

Enviada em ______/____/2024

Ofício n.º _________/2024

ENCAMINHE-SE
05/02/2024

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..